

# شلیک به قلب تاریکی

### دستیاران سرمربی ایتالیایی به ایران آمدند استقلال در پیج آخر توافق با ماتزاری

### با یک کارت قرمز مفت و مجانی باختمیم کارتال: عالیشاه باید جریمه شود

### سه پرسپولیس متفاوت را بردم کارترون: باید سخت بچنگیم محرومیت در انتظار زکی پور

### مبارزه جدی با خرافه گرایی در مستطیل سبز جادوگر معروف بازداشت شد!

### مبارزه جدی با خرافه گرایی در مستطیل سبز جادوگر معروف بازداشت شد!

### مبارزه جدی با خرافه گرایی در مستطیل سبز جادوگر معروف بازداشت شد!

## یک جام از دست کارتال افتاد

# کارترون متخصمی شکست پرسپولیس

## خبر و مصاحبه

### مبارزه جدی با خرافه گرایی در مستطیل سبز جادوگر معروف فوتبال بازداشت شد!

در طرح برخورد با افرادی که باورهای خرافی را در جامعه ترویج می کنند، الف - الف بازداشت شده است. الف - الف که از اواخر دهه هفتاد وارد فوتبال ایران شد، در اوایل دهه ۸۰ نفوذش در فوتبال ایران را به واسطه برخی مربیان و افرادی که ایمان ضعیفی داشتند، بیشتر کرد. او که اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ دیگر فراموش شده بود، در سال های اخیر دوباره نفوذ زیادی در حوزه فوتبال پیدا کرده بود که این مسأله با واکنش های فراوانی از سوی منتقدان روبه رو شده بود.

### گل محمدی: بازی با پیکان راحت نیست مربیان خوبی در ایران داریم

یحیی گل محمدی سرمربی فولاد خوزستان درباره بازی تیمش مقابل پیکان در چهارچوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال می گوید: «جام حذفی، جام مهمی است و باید کمترین اشتباه در آن صورت بگیرد و بیشترین تمرکز را باید داشته باشید تا بازی به بازی پیش بروید و بتوانید موفق باشید. پیکان (حریف امروز فولاد) یکی از تیم های مدعی لیگ یک است و کادر مربیگری و سرپرستی خوبی دارد. امیدوارم بچه های ما بازی خوبی را با تمرکز بالا و کمترین اشتباه انجام دهند و بتوانیم به مرحله بعد راه پیدا کنیم. می دانم کار راحتی نداریم و بازیکنان ما تجربیات خوبی در جام حذفی دارند که می تواند به ما کمک کند. امیدوارم بازی خوبی انجام دهیم. هدف ما رسیدن به دور بعد است. اما درصدم برد و صعود برای هر دو تیم به یک میزان است و تیمی که از فرصت ها استفاده کند و کمترین اشتباه را در دفاع داشته باشد می تواند برنده بازی باشد.» او فعلاً درباره مشکلاتش که با هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه اظهار نظری نمی کند: «قبل از بازی جام حذفی نمی توانیم درباره بعضی از مسائل صحبت کنیم و اجازه دهید درباره بازی صحبت کنیم. بعد از بازی فرصت بهتری است تا راحت تر درباره این مسائل صحبت کنیم.» گل محمدی در میان چهار تیم بالای جدول لیگ برتر، تنها مربی ایرانی است: «ما مربیان ایرانی خیلی خوبی داریم که اگر امکانات به آنها بدهیم می توانند در سطح آسیا هم حرف های زیادی داشته باشند. همکاران من خیلی وقت می گذارند و خیلی روی کارشان تمرکز داشته و پشت کار زیادی دارند. آنها هیچ چیزی نسبت به مربیان خارجی کم ندارند، اما نگاهی که به مربیان ایرانی وجود دارد شاید یک نگاه از بالا به پایین باشد، از این جهت که وقتی در شرایط سخت قرار می گیریم اولین چیزی که به ذهن مدیران، هواداران و پایین رسانه های قرار می گیرد، این است که چون مربی ایرانی هست باید سریع برود، چون قراردادش پایین است و زورشان به این مربیان می رسد، ولی همین شرایط را اگر مربی خارجی داشته باشد می گویند هنوز فرصت دارد و شناخت ندارد و می توانند به ما کمک کنند، یعنی آن حمایتی که از مربی خارجی می شود و به او فرصت می دهند هیچ وقت به مربی ایرانی ندادند.»

### برای جام باید سخت کار کنیم کارترون: ۳ پرسپولیس متفاوت را بردیم

پاتریس کارترون سرمربی سپاهان درباره پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی می گوید: «در این بازی گل های زیادی زد و بدل شد و تفاوت بازی کردیم. آنها با سه مربی متفاوت مقابل ما بازی کردند و سه تاکتیک متفاوت داشتند. در این بازی شاهد این بودیم که خیلی روی ضربات ایستگاهی کار کردند. بسته به تغییرات حریف ما هم باید تغییراتی ایجاد کنیم، اما این را باید بگویم که هر سه بازی ما با پرسپولیس متفاوت بود. باید سخت کار کنیم. ما بیشتر به ثبات نیاز داریم. تمام تلاش ما را می کنیم. من هم قسمتی از این مأموریت هستم که تیم را ارتقا بدهم، ولی اخیراً می توانم بگویم از عملکرد تیم در بازی های خارج از خانه راضی نیستم. پس باید سخت تلاش کنیم تا بتوانیم در بازی خارج از خانه نتایج بهتری بگیریم.»

رفتاری زننده همه را به حیرت واداشت. اقدام زشت و ناپسند زکی پور به حدی عجیب و غریب بود که حتی بازیکنان سپاهان نیز خواستار خارج شدن این بازیکن از صحنه شدند، اما ثبت لحظه زشتی که از سوی زکی پور خلق شد به طور قطع پای کمیته اخلاق و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را به این ماجرا باز خواهد کرد و قطعاً این بازیکن با جریمه ای قابل توجه مواجه خواهد شد.

### بختیاری زاده: با دیدن نیمکت استقلال تعجب می کنید

متمركز باشند هم می توان کارهای بزرگی انجام داد و امیدوارم این اتفاق امروز برای استقلال رخ دهد. خیلی از مربیان در ایران برای آنکه بار روانی منفی را کم کنند، حاضرند حتی اسامی بازیکنان محروم یا مصدوم خود را بگویند. من حاضر نیستم چنین کاری را انجام بدهم، اما قضاوت را برعهده مردم می گذارم. امروز بازی برگزار و نیمکت ما نیز دیده می شود و بحثی هم نیست، اما با تمام این تفاسیر اعتقاد دارم که در فوتبال حرفه ای،

### با یک کارت قرمز مفت و مجانی باختمیم کارتال: عالیشاه باید جریمه شود

اسماعیل کارتال بعد از شکست مقابل سپاهان در نشست خبری گفت: اگر بخوایم در مورد بازی بگویم، بازی را خیلی خوب شروع کردیم، در ۱۵ دقیقه اول تا زمانی که گل بخوریم هیچ موقعیت گلی به حریف ندادیم. بعد بر اثر اشتباه فردی گل خوردیم و بعد از آن بر حریف چیره شدیم. خودمان را به آنها تحمیل کردیم و یک بار توپ را به تیرک دروازه زدیم. بعد یک گل زدیم که نیمه اول یک بر یک تمام شد. قبل از ۱۰ دقیقه شدن مان، سپاهان فقط بازی ما را تماشا می کرد. در نیمه دوم با تغییرات تاکتیکی که داشتیم ۲ بر یک جلو افتادیم و فوتبال خیلی خوبی بازی کردیم. بعد از آن حریف فقط داشت تماشا می کرد که ما چطور بازی می کنیم که می توانستیم گل های سوم و چهارم را هم بزیم تا زمانی که عالیشاه اخراج شد. کارتال افزود: بعد از ۱۰ دقیقه شدن تا وقتی که بتوانیم تعویض درست انجام بدهیم گل سوازی در تراکم محوطه جریمه خوردیم. واقعاً ۱۰ دقیقه مقابل تیم یازده نفره ۱۰ دقیقه بازی کردن کار راحتی نیست. در وقت های اضافه گل سوم را خوردیم. ۳ بر ۲ عقب افتادیم، با وجود ۱۰ دقیقه شدن سعی کردیم بازی هجومی انجام بدهیم و سه چهار حرکت زشت و کاملاً غیراخلاقی میلاد زکی پور در جریان بازی سپاهان مقابل پرسپولیس و رفتار بسیار ناشایستی که این بازیکن به سمت سکوهای ورزشگاه نقش جهان اصفهان انجام داد به طور قطع با جریمه های سنگین از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال علیه این بازیکن مواجه خواهد شد.

### غیراخلاقی، زشت و مشهوری محرومیت سنگین در انتظار زکی پور

### درخصوص باد کاری نمی توانیم انجام دهیم

سهراب بختیاری زاده سرمربی موقت استقلال درباره بازی امروز تیمش مقابل شمس آذر در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام حذفی می گوید: «شمس آذر در نیم فصل دوم نشان داده که با حضور کادرفنی جدید و بازیکنان خوب و باتکیزه، متحول شده است. بازی سنگینی برای دو تیم خواهد بود، ولی ما با وجود کمبودهایی که در بخش بازیکن داریم، همه تلاش مان را می کنیم تا بتوانیم در مسابقات حذفی به مرحله بعدی صعود کنیم.

## سرمقاله

مجیدسلطانی نائینی  
روزنامه نگار

### خشمی وجود ندارد، این فوتبال است

تاریخ فوتبال ما را که ورق بزیند، پیر از برگ های عجیب در مورد یک مسابقه خاص است: سپاهان - پرسپولیس. روزهایی که با اتفاقات تلخ به رنگ سیاه درآمده است. هر ماجرای نحسی که بگویند در این بازی رخ داد و کار را به این موضع گیری بی دلیل کشاند. آن قدر خشم و کینه به وجود هواداران دو تیم پمپاژ شد که هواداران گمان کردند با دشمن خود مواجه شده اند. هر بار دو تیم با هم بازی داشتند، هزار قسه تعریف و هزار ماجرا خلق شد. در نهایت دو تیم به دشمن هم تبدیل شدند تا هواداران به اندازه ای که شایسته یک دشمن تمام عیار است، برای نابودی هم انرژی بگذارند. این بار اما مسابقه، خونین نبود، البته گمان می کنیم. شاید ویدیوهای این بازی سه روز بعد بیرون بیاید و به ما بگوید اشتباه کرده ایم. فرض را بر این می گیریم که این بار نه فحاشی بود، نه سنگ پرانی و نه از کارافتادگی چشم. فرض را بر این می گیریم که این بار مسابقه فوتبال مثل یک مسابقه فوتبال برگزار شد. دلیلی نمی بینیم این بازی را فراتر از دایره فوتبال ببریم و بیشتر از یک بازی به آن نگاه کنیم. مگر بازی های حساس لیگ های مختلف دنیا، هر بار کشته می دهد؟ مگر تیم های بزرگ مثل رئال مادرید و بارسلونا با این حجم از حاشیه به مسابقه خود پایان می دهند؟ رئال در دقیقه آخر در منچستر و در خانه سیتی گل سوم را زد و پیروز شد. مگر خون بازیکنان تیم میهمان را ریختند؟ باید برای فوتبال ما جابفتند که به مسابقه فوتبال، به چشم جنت در خط مقدم نبرد نگاه نکنیم. کاش به ایستگاه ایدآل برسیم که این یک مسابقه فوتبال است و با سوس و پاپان بازی، زندگی، جنبه های دیگرش را به ما نشان می دهد.

## اسپانیا

قرعه کشی نیمه نهایی کوپا دل ری

### احتمال ال کلاسیکوی جذاب در فینال

قرعه کشی مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال اسپانیا موسوم به کوپا دل ری عصر چهارشنبه برگزار شد و چهار تیم مطرح و مدعی حاضر در این مسابقات، رقابتی خود را شناختند. در حالی که هواداران فوتبال منظره رقم خوردن یک ال کلاسیکوی جذاب در مرحله نیمه نهایی بودند، بارسلونا در این مسابقات به مصاف اتلتیکومادرید دیگو سیمیونته خواهد رفت و رئال مادرید باید با رئال سوسیداد رویارویی کند. مرحله نیمه نهایی، تنها مرحله رقابت های کوپا دل ری است که مسابقات آن به صورت رفت و برگشت برگزار می شود. بازی های رفت ۷ و ۸ اسفند به میزبانی بارسلونا و رئال سوسیداد برگزار می شود و بازی های برگشت، روزهای ۱۲ و ۱۳ فروردین به میزبانی اتلتیکومادرید و رئال مادرید برگزار خواهد شد. در کوپا دل ری، بارسلونا بیشترین عنوان قهرمانی را کسب کرده و اتلتیک بلبائو مدافع عنوان قهرمانی محسوب می شود.